

PEAK Wind ApS

Revelhøjvej 13
8200 Aarhus N

Årsrapport
27. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2018

Michael Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEAK Wind ApS

Revelhøjvej 13

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 61675128

e-mailadresse: man@peak-wind.com

CVR-nr: 38529587

Regnskabsår: 27/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Østergade 4

8000 Århus

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

PEAK Wind er kommet rigtig godt fra start med et 2017, der mere end indfrie forventningerne.

PEAK Wind leverer konsulentbistand inden for vindenergi på driftstjenester og asset management, og har i 2017 kunnet præsentere en stærk udvikling med stor stigning i mængden af aktiviteter siden selskabets start i Marts 2017. Dette er sket gennem deltagelse i projekter i USA, Canada, Tyskland, Danmark og Taiwan.

I 2017 har PEAK Wind i høj grad fokuseret på at etablere en solid platform for fremtidig vækst. Der er etableret fundamentet for stærkt samarbejde og nye markeder og kunder er identificeret og dialogen er igangsat. Dette vil fortsat være fokus i 2018 for at sikre en solid langsigtet forretning.

Årets resultat for 2017 udgør 1.341 tDKK og anses for yderst tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		6.119.246
Personaleomkostninger	1	-4.397.221
Resultat af ordinær primær drift		1.722.025
Øvrige finansielle omkostninger		-2.357
Ordinært resultat før skat		1.719.668
Skat af årets resultat		-378.327
Årets resultat		1.341.341
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000
Overført resultat		141.341
I alt		1.341.341

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.842.820
Andre tilgodehavender		886.848
Tilgodehavender i alt		2.729.668
Likvide beholdninger		1.111.486
Kortfristede aktiver i alt		3.841.154
Aktiver i alt		3.841.154

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.100
Overkurs ved emission		10.020
Overført resultat		141.341
Forslag til udbytte		1.200.000
Egenkapital i alt		1.401.461
Skyldig selskabsskat		378.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	2.061.366
Kortfristede forpligtelser i alt		2.439.693
Forpligtelser i alt		2.439.693
Passiver i alt		3.841.154

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	-kr.
Løn og gager	3.910.991	xxxxx
Pensionsbidrag	154.739	xxxxx
Øvrige personale omkostninger	331.490	
	<u>4.397.221</u>	<u>xxxxx</u>
Gennemsnitlig antal ansatte 5		

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.
Skyldig moms	99.462
Udlæg ansatte og ejer	95.052
Skyldig løn	1.409.126
Skyldige gager	135.348
Feriepengeforpligtelse	322.378
Anden gæld i alt	2.061.366